



# МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПРИКАЗ

9 июня 2016

№ 41

г. Омск

О внесении изменений в отдельные приказы  
Министерства экономики Омской области

1. Внести в приказ Министерства экономики Омской области от 6 февраля 2014 года № 4 "Об отдельных вопросах реализации постановления Правительства Омской области от 29 января 2014 года № 8-п" следующие изменения:

1) в преамбуле, пункте 1, подпункте 1 пункта 2 слова ", связанных с производством товаров, выполнением работ, оказанием услуг" заменить словами "юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальных предпринимателей";

2) приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу;

3) в приложении № 2:

– в названии, пункте 1 слова ", связанных с производством товаров, выполнением работ, оказанием услуг" заменить словами "юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальных предпринимателей";

– в пункте 4 слова "пяти рабочих дней" заменить словами "пятидесяти дней";

4) в приложении № 3:

– в названии слова ", связанных с производством товаров, выполнением работ, оказанием услуг" заменить словами "юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальных предпринимателей";

– наименование должности Самодинского Кирилла Александровича изложить в следующей редакции:

"эксперт отдела протокола управления международного и межрегионального сотрудничества Министерства экономики Омской области, секретарь комиссии".

2. Внести в приказ Министерства экономики Омской области от 12 марта 2014 года № 8 "Об отдельных вопросах реализации

постановления Правительства Омской области от 29 января 2014 года № 8-п" следующие изменения:

1) в преамбуле слова ", связанных с производством товаров, выполнением работ, оказанием услуг" заменить словами "юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальных предпринимателей";

2) в подпункте 2 пункта 1 слова "в связи с производством товаров, выполнением работ, оказанием услуг" заменить словами "юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальных предпринимателей";

3) в названии приложения № 2 слова "в связи с производством товаров, выполнением работ, оказанием услуг" заменить словами "юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальных предпринимателей".

Министр



О.Н. Фадина

К. [Signature] Мещеряков [Signature] [Signature]

Приложение  
к приказу Министерства  
экономики Омской области  
от 9 июля 2016 года № 41

"Приложение № 1  
к приказу Министерства  
экономики Омской области  
от 6 февраля 2014 года № 8

в Министерство экономики  
Омской области

### ЗАЯВКА

на участие в отборе на предоставление за счет средств областного бюджета субсидий на финансовое обеспечение (возмещение) затрат юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальных предпринимателей в сфере экономической политики

\_\_\_\_\_ (наименование организации (ФИО индивидуального предпринимателя))

\_\_\_\_\_ (телефон, факс, адрес электронной почты)

просит предоставить в \_\_\_\_\_ году субсидию на финансовое обеспечение (возмещение) затрат юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальных предпринимателей в сфере экономической политики на сумму \_\_\_\_\_ рублей.

Общие сведения об организации (индивидуальном предпринимателе):

1. ОГРН \_\_\_\_\_
2. Дата регистрации \_\_\_\_\_
3. Место нахождения организации (место жительства индивидуального предпринимателя) \_\_\_\_\_

4. Банковские реквизиты \_\_\_\_\_

5. ИНН \_\_\_\_\_

Информацию о принятом решении о предоставлении субсидии (отказе в предоставлении субсидии) прошу направить (нужное отметить):

в письменной форме;

в форме электронного документа

Приложения: \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Руководитель организации  
(индивидуальный предприниматель) \_\_\_\_\_ (\_\_\_\_\_)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ (\_\_\_\_\_)

М.П. (если имеется)

" \_\_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_ г.  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

